
         Elektrické topné rohože na míru
         Teplo na celý život       

Topný kobereček METALVATEDINO PLUS

 
Použití: V případě, že je podlaha již hotová, nabízí naše firma další alternativu el. podlahového 
vytápění, samostatný elektrický topný kobereček METALVATEDINO PLUS. Je ideální pro doplňkové 
topení -  temperace podlahy, ale i jako samostatné topidlo. Uplatnění - v bankách, koncertních sálech, 
recepcích, obchodech, kancelářích, ale i v obývacích pokojích, WC a všude tam, kde je studená 
podlaha. Použití je možné i v případě dřevěné podlahy.
Výhoda: Efekt topení je srovnatelný s podlahovým. Mobilnost - snadné přemístění topného  
koberečku. 
Rozměry: Základní rozměr je 50 x 70 cm, na přání zákazníka vyrobíme kobereček „na míru“.
Technická data:   Napájecí napětí         250 V ~ 50/60 Hz
                              Výkon 50 X 70 cm      65 W   

  Přívod  2 m  flexo šňůra s vypínačem
  Tepelná pojistka

       Na výrobek bylo vydáno prohlášení o shodě na základě zákona č.22/97 Sb.
Složení: Elektrický topný kobereček METALVATEDINO PLUS je sestaven oboustranně  ze 
zátěžového koberce a vnitřní elektrické topné rohože, která je chráněna tepelnou pojistkou.

Všeobecné a bezpečnostní pokyny pro použití elektrického topného koberečku
METALVATEDINO PLUS

° el.topný kobereček nepoužívejte pokud je mechanicky poškozen nebo je poškozen jeho přívodní 
kabel/síťová šňůra

° el.topný kobereček připojujte pouze do elektrického obvodu, který je chráněn jističem odpovídajícím 
jeho výkonu

° el.topný kobereček musí být vždy položen na pevném podkladu
° při přemisťování el.topný kobereček vždy odpojte od elektrické sítě
° el.topný kobereček nezakrývejte a nepokládejte na něj předměty,které se mohou teplem poškodit
° el.topný kobereček nepoužívejte v mokrém nebo vlhkém prostředí
° dojde-li  k namočení el.topného koberečku, ihned ho odpojte od el.sítě a zapojte až po úplném 

vyschnutí
° na štítku el.topného koberečku je uvedena hodnota příkonu a hodnota odporu topného okruhu
   (tolerance příkonu W +5/-10%, tolerance odporu  +5/-10% od jmenovité hodnoty)
° el.topný kobereček nenechávejte zapnutý bez dozoru
° po celou dobu manipulace s el. topným koberečkem dbejte na to, aby nedošlo k jeho mechanickému

poškození
° bez termoregulace používejte maximálně po dobu 3hod

Čištění el. topného koberečku
° před čištěním  el.topný kobereček odpojte od elektrické sítě
° el.topný kobereček nelze prát ani chemicky čistit !!!
° el.topný kobereček lze čistit pouze suchou pěnou 
                                                                                             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                          PATENTOVĚ  CHRÁNĚNO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Doufáme, že budete s našimi výrobky spokojeni a přejeme Vám příjemnou tepelnou pohodu.
Potřebujete-li jakékoli další informace ať již technického či obchodního rázu, jsme Vám kdykoli 
k dispozici.

I.T.I.â Works                                       Mobil: 777 848 826 
Kohoutova 17                                                                      E – mail: itiworks@volny.cz
613 00  Brno                                                                                     www.itiworks.cz


	Elektrické topné rohože na míru
	Teplo na celý život
	Čištění el. topného koberečku
	PATENTOVĚ CHRÁNĚNO

